
tli

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 12.12.2022 (dále
jako „dodatek ě. 1“)

OBJEDNATEL

Statutární město Brno, městská část Brno - Kníničky
Nová 11,635 00 Brno
Lenka Ištvanová, starostka
44992785-14
CZ44992785-14

Název:
Sídlo:
Zástupce:
IČO:
DIČ:

dále jen „Objednatel11

a

ZHOTOVITELEM

Název:
Sídlo:
Statutární orgán:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Ing. Alžběta Kalábová
Čeladná 556, 739 12

86868608
CZ 8555095483

Ing. Alžběta Kalábová, tel.

Dále jen „Zhotovitel11

1.

1. Objednatel se Zhotovitelem uzavřeli dne 12.12.2022 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva11), kterou se
Zhotovitel zavázal pro Objednatele dílo na svůj náklad a nebezpečí s potřebnou péčí v ujednaném čase
a obstará vše, co je k jeho provedení potřeba v souladu s příslušnými právními předpisy a touto
smlouvou o dílo. Zhotovitel realizuje veškeré další sjednané i nesjednané činnosti, výkony a služby,
které s realizací díla souvisí, a to vše v rozsahu touto smlouvou stanoveném (dále též jen ..dílo").
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla. Současně Zhotovitel prohlašuje, že
podklady (projektová dokumentace a jiné) poskytnuté Objednatelemjsou dostačující ke zhotovení díla
v předloženém rozsahu, a nejsou jakkoliv nejasné, či rozporné, popřípadě bránící jeho řádnému a
úplnému provedení.

Předmětem Smlouvy dle čl. III (zde podrobné vymezení) byla povinnost Zhotovitele zhotovit a předat
na svůj náklad a nebezpečí Objednateli ve sjednané době dílo „Zpracování projektové dokumentace:
Jedlý park", (dále jen „dílo") a Objednatel se zavazuje za řádně zhotovené dílo zaplatit dohodnutou
cenu,a to konkrétně v rozsahu nabídky ze dne 8.12.2022.

II.
ÚČEL DODATKU Č. 1

1. V průběhu obstarávání podkladů Zhotovitelem pro řízení vedené před stavebním úřadem vznikly
procesní průtahy, které nutně prodlužují dobu dodání kompletního díla Zhotovitelem. Protože se
Objednateli na splnění povinnosti Zhotovitelem neváží další termíny (např. termín pro vyúčtování
dotací), zpožděním zhotovitele se sjednaným plněním nebudou nijak dotčena jeho majetková práva,
ani mu nevznikne jakákoliv Škoda, dohodly se strany smlouvy na prodloužení termínu dokončení díla.
Účelem Dodatku č. 1 ke Smlouvě je tedy posun sjednaného termínu úplného dokončení díla.



Smlouva o dílo, dodatek č. 1
„„Zpracování projektové dokumentace: Jedlý park"

III.
NOVÁ UJEDNÁNÍ

Dodatkem č. I se strany Smlouvy dohodly, že čl. IV Smlouvy obsahující termíny plnění díla se mění a dílo
bude provedeno v následujících termínech:

1) Dokumentace pro územní a stavební řízení (kompletní projektová dokumentace dle vyhlášky
č. 499/2006 Sb. a vyhlášky 169/2016 Sb.)
Termín: 31. 05. 2023

2) Inženýring — projednání projektu, získání všech potřebných stanovisek, územní rozhodnutí, stavební
povolení
Termín: 31.05.2024

3) Prováděcí projekt (kompletní projektová dokumentace dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. a vyhlášky
169/2016 Sb., výkaz výměr, kontrolní rozpočet)
Termín: 31.05.2024

4) Pracovní jednání k projektové dokumentaci -
Minimálně 1 x měsíčně

5) Autorský dozor — spolupráce při výběru dodavatele, výkon autorského dozoru v průběhu stavební
realizace projektu, konzultační činnost
Průběžně

6) Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo Objednateli do 31.05.2024

Prodlení Zhotovitele oproti termínu předání díla je podstatným porušením smlouvy. Dřívější předání a
převzetí díla je možné.

IV.

Závěrečná ujednání

1. V případě kolize Smlouvy a dodatku č. i platí ustanovení dodatku č. 1.

2. Ostatní ujednání původní Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

3. Dodatek č. 1 se v souladu s čl. XIII. odst. 4 Smlouvy stává součástí původní Smlouvy, a to podpisem
Dodatku č. 1 oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany podpisem prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, seznámily se sním a změny původní
Smlouvy vzaly na vědomí. Strany dále prohlašují, že Dodatek č. 1 je projev jejich svobodné vůle,
neuzavřely jej v tísni a za nenápadně nevýhodných podmínek.

5. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 kopiích, přičemž každá smluvní strana obdrží jednu z nich.

6. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním Dodatku č. 1
v plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterým může
kdykoli v budoucnu dojít.

Lenka Ištvanová
starostka

Ing. Alžběta Kalábová

za Objednatele za Zhotovitele

Strana 2 (celkem 2)


